VARGEM ALTA – SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JULHO DE 2014 – Nº550

ter

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETOS

______________________________________________________

DECRETO Nº 2849, DE 13 DE JUNHO DE 2014.

DESIGNA A SERVIDORA NÁIRA REGINA PANZIN PARA

RESPONDER INTERINAMENTE PELA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Fica designada a Servidora NÁIRA REGINA PANZIN para

responder interinamente pela Secretaria Municipal de Educação, no

período de 11 de junho a 10 de julho de 2014.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 11/06/14.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 13 de junho de 2014.

JOÃO BOSCO DIAS

Prefeito Municipal

 ______________________________________________________

DECRETO Nº 2863, DE 07 DE JULHO DE 2014.

ALTERA HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DA SEDE,

SECRETARIAS E DEMAIS SETORES DA PREFEITURA

MUNICIPAL, EM DIA DE JOGO DA SELEÇÃO BRASILEIRA NA

COPA DO MUNDO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o horário de funcionamento da SEDE,

SECRETARIAS E DEMAIS SETORES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, no dia 08 de julho de 2014,

quando da participação da seleção brasileira em jogo da Copa do

Mundo, o qual será em caráter excepcional de 08:00 às 14:00h.

Art. 2º O disposto neste Decreto não se aplica aos Órgãos da

Administração Pública Municipal quanto aos serviços de

caráter essencial.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 07 de julho de 2014.

JOÃO BOSCO DIAS

Prefeito Municipal

______________________________________________________

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                                     JOÃO BOSCO DIAS
                                                  PREFEITO MUNICIPAL

Errata quanto ao Decreto nº 2849

Onde se lê: NAIRA REGINA PANSINI
Leia-se: NÁIRA REGINA PANZIN

Segunda - feira, 07 de julho de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 550   Página 2 de 02

JOÃO BOSCO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

CLAUDIO CÉZAR PAZETTO

VICE-PREFEITO

IZABELA MARIA PEREIRA DE AZEVEDO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EDSON JOSÉ ALTOÉ

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ROSÂNGELA DE OLIVEIRA SILVA

GABINETE

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO

FINANÇAS

MARILZA ONÍLIA SILVEIRA FIN
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

INDON SOLLES DEMARTINI

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA
CULTURA, TURISMO E ESPORTES

EDUCAÇÃO

THADEU DOS SANTOS ORLETTI

MEIO AMBIENTE

EDNEI LUIZ ALTOÉ
SAÚDE

DANIEL GOMES DE MORAES

AGRICULTURA

ELIANE PERIM TURINI
ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro

Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com